
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Furnitūra starpsienu, sienu sistēmām un durvīm   ▸   Stikla durvju un starpsienu furnitūra   ▸   Starpsienu stiprinājumi un aizvērēji

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Materiālam biezumā, mm Kravnesība, kg Cena EUR par mērv.
51-17.87.219 Griestu viras ass ZIP gab. slīpēts metāls - - 2.5

pasūtījums  51-17.87.245 Griestu viras mehānisms SABINA gab. slīpēts metāls - - 2.53
51-17.87.350 Apakšējā durvju stiprinājuma ZIP korpuss gab. - 10-12 - 7.07
51-17.87.351 Augšējā durvju stiprinājuma ZIP korpuss gab. - 10-12 - 8.91

pasūtījums  51-17.87.225-1 Augšējā viras mehānisms ZIP bez stiprinājuma kom slīpēts metāls 8-12 - 10.26
51-17.87.561 Dekoratīvas uzlikas augšējam un apekšējam durvju stiprinājumam ZIP kom slīpēts metāls - - 4.08

pasūtījums  51-17.87.561-9 Dekoratīvas uzlikas augšējam un apekšējam durvju stiprinājumam ZIP kom matēta hromēta - - 4.08
pasūtījums  51-17.87.561-0 Dekoratīvas uzlikas augšējam un apekšējam durvju stiprinājumam ZIP kom pulēts metāls - - 4.75

51-17.87.353 Augšējais stūra viras mehānisma ZIP korpuss gab. - 10-12 - 13.04
pasūtījums  51-17.87.562-0 Dekoratīvas uzlikas augšējā stūra viras mehānismam ZIP kom pulēts metāls - - 6.4
pasūtījums  51-17.87.562-8 Dekoratīvas uzlikas augšējā stūra viras mehānismam ZIP kom slīpēts metāls - - 7.5
pasūtījums  51-17.87.354 Augšējā viras mehānisma ZIP ar stiprinājumu pie sienas korpuss gab. - 10-12 - 9.44

pasūtījums  51-17.87.567-8 Dekoratīvās uzlikas augšējam viras mehānismam ZIP ar stiprinājumu pie sienas kom slīpēts metāls - - 4.8
pasūtījums  51-17.87.567-9 Dekoratīvās uzlikas augšējam viras mehānismam ZIP ar stiprinājumu pie sienas kom matēta hromēta - - 4.8
pasūtījums  51-17.87.567-0 Dekoratīvās uzlikas augšējam viras mehānismam ZIP ar stiprinājumu pie sienas kom pulēts metāls - - 4.75
pasūtījums  51-17.87.237-0 Augšējā viras mehānisms ZIP ar stiprinājumu pie sienas un dekoratīvajām uzlikām gab. pulēts metāls 10-12 - 12.8
pasūtījums  51-17.87.242 Augšējā paneļa viras mehānisms ZIP, stiprināms ar dībeli gab. matēta hromēta 10-12 - 16.23
pasūtījums  51-17.87.240 Augšējā paneļa viras mehānisms ZIP, stiprināms ar dībeli gab. pulēts metāls 10-12 - 16.22
pasūtījums  51-17.87.541 Dekoratīvās uzlikas augšējā paneļa viras mehānismam ZIP stiprināmam ar dībeli gab. slīpēts metāls - - 1.92

51-17.87.355 Augšējā stūra stiprinājuma ZIP korpuss gab. - 10-12 - 8.97
51-17.87.563-8 Dekoratīvas uzlikas augšējam stūra stiprinājumam ZIP kom slīpēta metāla - - 5.26

izejošais  51-17.87.563-9 Dekoratīvas uzlikas augšējam stūra stiprinājumam ZIP kom matēta hromēta - - 5.26
pasūtījums  51-17.87.563-0 Dekoratīvas uzlikas augšējam stūra stiprinājumam ZIP kom pulēts metāls - - 4.75
pasūtījums  51-17.87.338-0 Augšējā viras mehānisms LEX ar stiprinājumu pie sienas gab. slīpēta metāla 10-12 - 16.42
pasūtījums  51-17.87.325-0 Augšējais viras mehānisms LEX gab. slīpēta metāla 10-12 - 14.1
pasūtījums  51-17.87.327-0 Augšējais stūra viras mehānisms LEX gab. slīpēta metāla 10-12 - 33.9
pasūtījums  51-17.87.321-0 Apakšējais durvju stiprinājums LEX gab. slīpēta metāla 10-12 - 15.57
pasūtījums  51-15.24.276 Dekoratīvās uzlikas JUMP III virai kom pulēts metāls - - 10.72
pasūtījums  51-15.24.268 Grīdas vira JUMP III gab. slīpēts metāls 10-16 150 100.44
pasūtījums  51-15.24.265 Grīdas vira JUMP III gab. slīpēts metāls 10-16 100 99.2
pasūtījums  51-15.24.259 Grīdas vira JUMP III gab. slīpēts metāls 10-16 24 72

pasūtījums  51-17.87.344-0 Stūra stiprinājums LEX gab. slīpēta metāla 10-12 - 19.94
pasūtījums  51-17.87.207-0 Dekoratīvās uzlikas grīdas virām Katla un Hekla gab. slīpēts metāls - - 8.91
pasūtījums  51-17.87.206-0 Dekoratīvās uzlikas grīdas virām Katla un Hekla gab. pulēts metāls - - 8.25
pasūtījums  51-17.87.323-0 Augšējais durvju stiprinājums LEX gab. slīpēta metāla 10-12 - 15.57

51-17.87.218 Grīdas viras mehānisms ZIP gab. slīpēts metāls - - 10.59
pasūtījums  51-17.87.200-0 Grīdas vira Hekla gab. - - 135 48
pasūtījums  51-17.87.203-0 Grīdas vira Katla gab. - - 135 48
pasūtījums  51-17.87.232-0 Savienotājs stikla paneļiem ZIP kom slīpēts metāls 10-12 - 11.78
pasūtījums  51-17.87.233 Sienas stiprinājums stikla panelim ZIP gab. slīpēts metāls 8-12 - 6.56
pasūtījums  51-17.87.236 Stiprinājums stikla paneļiem gab. slīpēts metāls 8-12 - 7.68

pasūtījums  51-15.23.708-1 Stiprinājums stiklam LUND, siena/stikls gab. slīpēta metāla 8-10 - 10.4
pasūtījums  51-15.23.696-1 Stiprinājums stiklam BERN, stikls/stikls 180° gab. slīpēta metāla 8-10 - 16.8
pasūtījums  51-15.23.705-1 Stiprinājums stiklam BERN, siena/stikls gab. slīpēts metāls 8-10 - 12.88
pasūtījums  51-15.23.701-1 Stiprinājums stiklam BERN, siena/stikls 90° gab. slīpēta metāla 8-10 - 13.76
pasūtījums  51-15.23.656 Stiprinājums stiklam BERNI, siena/stikls 90° gab. slīpēta metāla 8-10 - 8.91
pasūtījums  51-15.23.666 Stiprinājums stiklam BERNI, stikls/stikls 180° gab. slīpēta metāla 8-10 - 13.73
pasūtījums  51-15.23.661 Stiprinājums stiklam BERNI, stikls/stikls 90° gab. slīpēta metāla 8-10 - 13.66

pasūtījums  51-15.23.690-1 Stiprinājums stiklam BERN, stikls/stikls 90° gab. hromēts 8-10 - 16.8
pasūtījums  51-15.23.655 Stiprinājums stiklam BERNI, siena/stikls 90° gab. hromēta 8-10 - 10.04

pasūtījums  51-15.23.700-2 Stiprinājums stiklam BERN, siena/stikls 90° gab. hromēts 8-10 - 12.64
pasūtījums  51-15.23.706-2 Stiprinājums stiklam BERN, siena/stikls gab. hromēta 8-10 - 10.97
pasūtījums  51-15.23.695-2 Stiprinājums stiklam BERN, stikls/stikls 180° gab. hromēts 8-10 - 15.2
pasūtījums  51-15.23.712-1 Stiprinājums stiklam LUND, siena/stikls 90° gab. matēta hromēta 8-10 - 14.02
pasūtījums  51-15.23.709-1 Stiprinājums stiklam LUND, siena/stikls gab. matēta hromēta 8-10 - 10.53
pasūtījums  51-15.23.722-1 Stiprinājums stiklam HAM, siena/stikls gab. slīpēta metāla 8-10 - 7.84
pasūtījums  51-15.23.650 Stiprinājums stiklam BERNI, siena/stikls gab. hromēta 8-10 - 6.24
pasūtījums  51-15.23.704 Stiprinājums stiklam BERN, siena/stikls gab. matēta hromēta 8-10 - 13.44

pasūtījums  51-15.23.692-1 Stiprinājums stiklam BERN, stikls/stikls 90° gab. matēta hromēta 8-10 - 17.6
pasūtījums  51-15.23.710-1 Stiprinājums stiklam LUND, siena/stikls 90° gab. hromēts 8-10 - 14.4
pasūtījums  51-15.23.665 Stiprinājums stiklam BERNI, stikls/stikls 180° gab. hromēts 8-10 - 12.58

pasūtījums  51-15.23.721-1 Stiprinājums stiklam HAM, siena/stikls gab. hromēta 8-10 - 7.84
pasūtījums  51-15.23.691-1 Stiprinājums stiklam BERN, stikls/stikls 90° gab. slīpēta metāla 8-10 - 20
pasūtījums  51-15.23.651 Stiprinājums stiklam BERNI, siena/stikls gab. slīpēta metāla 8-10 - 7.74
pasūtījums  51-15.23.660 Stiprinājums stiklam BERNI, stikls/stikls 90° gab. hromēts 8-10 - 15.71

pasūtījums  51-15.23.702-1 Stiprinājums stiklam BERN, siena/stikls 90° gab. matēta hromēta 8-10 - 13.6

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


